appensione, cum sigillo capituli nostri Candidecase, unacum sigillis venerabibum patrum Thome
abbatis de Dundranan, Gilbert! abbatis de Tongland, Stephani prioris Insule beate Marie, officialis

nostri, Ade abbatis de Glembays communimus : Hec acta et scripta fuerunt in choro parochiali

ecclesie de Kyrmist. xvj mn die mensis Julii anno Domini millesimo cccmo Lxxxm0 primo, et consecra-

tionis nostre anno secundo.

Omnibus Christ! fidebbus banc cartam visuris vel audituris, Archebaldus comes de Douglas dominus

Galwydie et baronie de Butyll, salutem in Domino sempitemam : Kbuerit vniuersitas vestra nos dedisse,

concessLsse, et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie virgini et omnibus Sanctis,

necnon Abbati et conuentui monasterii de Dulci Corde, ordinis Cisterciensis, Glasguensis diocesis,

ibidem Deo seruientibus et imperpetuum seruituris, pro salute anime nostre et anime Johanne

sponse nostre, et pro salute animarum domini Jacobi de Douglas patris nostri, et matris nostre,

ac pro salute Archebaldi et Jacobi filiorurn nostrorum, et filiarum, parentum et amicorum nostrorum,

antecessorum et successorum nostrorum, necnon et pro animabus omnium fidelium Christianorum,

aduocacionem ecclesie Sancti Colmaneh de Butyll Candidecase diocesis, et totum ius patronatus

eiusdem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis, quod habuimus vel habere potuimus in eadem :
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Tenendum et habendum totum ius patronatus eoclesie eiusdem cum pertineneiis predictis abbati

et conuentui qui pro tempore fuerint, de nobis et heredibus nostris, in purarn et perpetuam

elemosinam, cum omnibus suis libertatibus, commoditatibus et aysyamentis ad dictum patronatum

ecclesie spectantibus seu spectare ualentibus in futurum, adeo libere, quiete, plenarie, integre et

honoriftce, in omnibus et per omnia, sicut aliquod ius patronatus ecclesie in regno Scocie liberius,

quietius et bonorificencius datur, conceditur seu possidetur, sine aliquo retinemento imperpetuum : In

cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum apponi precepimus, xxiii die mensis

Augusti anno Domini millesimo cccmo nonagesimo septimo.

Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam nostre confirmacionis et suppletionis infringere

uel ei ausu temerario contrauenire : Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem

omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum : Datum apud

Pontensorgie, Auinionensis diocesis, iii idus Januarii, pontificatus nostri anno quarto.

34. Charter by George of Dunbar, Earl of March, to his son, Archibald of

Dunbar, of the lands of Wester Spot. 8th March 1425.

Omnibus hanc cartam visuris yel audituris, Georgius de Dunbar comes Marchie, salutem in Domino

sempiternam : Noueritis nos dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse carissimo filio

nostro Archibaldo de Dunbar, totas et integras terras nostras de Westir Spot cum pertineneiis, jacentes

infra regalitatem de Dunbar : Tenendas et habendas totas et integras predictas terras de Westir Spot

cum pertineneiis predicto Archibaldo et heredibus suis quibuscunque, de nobis et heredibus nostris, in

feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas antiquas et diuisas suas, in viis, semitis,

moris, marresiis, petariis, turbariis, aquis, stagnis, boscis, planis, brueriis et genestis, pratis, pascuis et

pasturis, molendinis et multuris, aucupacionibus, venacionibus et piscacionibus, cum libera introitu et

exitu, cum curiis et curiarum exitibus, eschaetis, herzeldis, bludwetis et marchetis mulierum, cum

fabriuis, brasinis, pomeriis, columbariis et carbonariis, cum lapide et calce, ac eciam cum omnibus aliis

et singulis commoditatibus, libertatibus et aisiamentis ac iustis pertineneiis suis quibuscunque, tarn

non nominatis quam nominatis, tam sub terra quam supra terrain, tarn procul quam prope, ad dictas

terras spectantibus seu quomodolibet spectare valentibus in [futurum], libere, quiete, plenarie, integre,

et honorifice, bene et in pace, sine aliquo retenemento vel reuocacione aliquali : Eeddendo hide

[annuatim] predictus Archibaldus et heredes sui nobis et heredibus nostris vnam rosam rubeam ad

festum natiuitatis sancti Johannis Baptiste, super solum dictarum terrarum, nomine albe firme si

petatur tantum, pro omnibus. aliis seruiciis secularibus exaccionibus et demandis que de dictis terris

cum pertineneiis per nos vel heredes nostros exigi poterunt quomodolibet vel requiri : Et nos vero

predictus Georgius et heredes nostri predictas terras de Westir Spot cum pertineneiis predicto Archi-

baldo et heredibus suis, in omnibus et singulis vt superius est expressum, contra omnes mortales

warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium huic presenti

carte nostre sigillum nostrum est appensum, apud Dunbar, octauo die mensis March anno Domini

millesimo quadringentesimo vicesimo quinto ; hiis testibus, domiuis Dauid de Dunbar fratre nostro,

Patricio de Dunbar auunculo nostro, Eoberto de Lawedre, militibus, Georgio de Dunbare filio nostro.